
UCHWAŁA XXXIX/247/20222 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B441B26-81C2-4AFF-AD88-7E7D45CA874D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/247/20222 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

„Zagospodarowanie Stawów i terenów zielonych” – Fundusz Sołecki 
Przylesie -300,00    
„Zakup kosiarki” – Fundusz Sołecki Przylesie 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

 „Remont sanitariatów w Świetlicy Wiejskiej” – Fundusz Sołecki 
Przylesie -5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  

 „Remont sanitariatu w Świetlicy Wiejskiej” – Fundusz Sołecki 
Przylesie 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 
92601  Obiekty sportowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

 
„Remont boiska sportowego w Przylesiu obejmujący np. remont 
sanitariatów, odnowienie szatni wewnętrznej, odnowienie 
infrastruktury zewnętrznej” – Fundusz Sołecki Przylesie 

6 500,00 

4270 Zakup usług remontowych - 6 500,00 
„Remont boiska sportowego w Przylesiu obejmujący np. remont 
sanitariatów, odnowienie szatni wewnętrznej, odnowienie 
infrastruktury zewnętrznej, wykonanie monitoringu, naprawa 
instalacji elektrycznej” – Fundusz Sołecki Przylesie 

-7 000,00 

  

 
„Remont boiska sportowego w Przylesiu obejmujący np. remont 
sanitariatów, odnowienie szatni wewnętrznej, odnowienie 
infrastruktury zewnętrznej” – Fundusz Sołecki Przylesie 

500,00 

RAZEM 0,00 
  

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B441B26-81C2-4AFF-AD88-7E7D45CA874D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

      Załącznik  
1. Fundusz Sołecki Przylesie: 

a) zmniejszenie wydatków na zadanie: „Zagospodarowanie Stawów i terenów zielonych” -  kwota 
-300 zł;  klasyfikacja 900-90095-4210; 

b) zwiększenie wydatków na zadanie: „Zakup kosiarki” - kwota +300,00 zł; klasyfikacja 900-
90095-4210; 

c) zmiana nazwy i zakresu zadania: 
- wykreślenie zadania: „Remont sanitariatów w Świetlicy Wiejskiej” - kwota -5 000,00 zł;  
klasyfikacja 921-92109-4210; 
- wprowadzenie zadania: „Remont sanitariatu w Świetlicy Wiejskiej” - kwota +5 000,00 zł; 
klasyfikacja 921-92109-4270; 
 

d) zmiana nazwy i zakresu zadania:  
- wykreślenie zadania: „Remont boiska sportowego w Przylesiu obejmujący np. remont 
sanitariatów, odnowienie szatni wewnętrznej, odnowienie infrastruktury zewnętrznej, 
wykonanie monitoringu, naprawa instalacji elektrycznej” - kwota -7 000,00 zł; klasyfikacja 926-
92601-4270; 
- wprowadzenie zadania: „Remont boiska sportowego w Przylesiu obejmujący np. remont 
sanitariatów, odnowienie szatni wewnętrznej, odnowienie infrastruktury zewnętrznej” - kwota 
+6 500,00 zł; klasyfikacja 926-92601-4210 oraz kwota +500 zł; klasyfikacja 926-92601-4270. 

 
Zmiany na podstawie Uchwały nr 1/2022 Rady Sołeckiej Sołectwa Przylesie z dnia 26.01.2022 r. w 
sprawie przyjęcia wniosku o zmianę zadań lub ich zakresu ze środków Funduszu Sołeckiego na 
2022 rok. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B441B26-81C2-4AFF-AD88-7E7D45CA874D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



